¹⁾ Vgl. J. K. Z. 1925, S. 65.

Reverendissimo Domino Francisco Kenninck

Archiepiscopo Ultrajectensi Salutem in Domino Sempiternam. Epistolam Tuam accepimus, in qua certiores nos fecistis de iudicio Ecclesiae uetero-Catholicae Ultrajectensis super ualiditate Ordinum Anglicanorum. Apud doctos certe totius orbis theologos maximum habebit pondus, quod Ecclesia uestra post inquisitionem longam, diligentem, accuratam et de facto consecrationis Parkeri et de ualiditate formulae consecrationis Eduardinae non jam dubitat. Nuper uero eandem uariis modis sententiam Ecclesia Orthodoxa Orientalis pronuntiauit.

Nos quidem pro certo habemus et semper habuimus in Ecclesia Anglicana successionem apostolicam numquam defecisse et ualidam semper consecrationis formulam exstitisse; gratias autem agimus Deo qui tam insigniter demonstrat Suam esse uoluntatem ut Ecclesia Sua tamdiu in partes rescissa tandem coeat. Nos, qui Ecclesiam uetero-Catholicam, tot et tanta pro Catholicae fidei ueritate perpressam, ueneramur et semper uenerati sumus, gaudemus quod posthac nulla dissensionis causa inter nos inuicem manebit, sed in Uerbi et sacramentorum communionem ut semper in unitate cordium erimus conjuncti.

Quod ad alios attinet, possumus aequo animo cum Sancto Augustino dicere: «Quod aliter sapuerunt non expauescimus, quia cum eis ueneramur et Petrum, quod autem ab unitate non recesserunt gaudemus, quia cum eis aedificamur in petra.»

Salutat te in Domino Salvatore nostro

Datum Londini, Die 30th Mensis Iulii A. S. MDCCCCXXV.

Randall Cantuar
Archiepiscopus

Die Konferenz der altkatholischen Bischöfe hat über die anglikanischen Weihen folgende Erklärung abgegeben:

Die Konferenz der in der Utrechterunion vereinigten altkatholischen Bischöfe nimmt in ihrer Sitzung vom 2. September 1925 in Bern Kenntnis von der Anerkennung der Weihen der Kirche von England durch die Kirche von Utrecht, sie pflichtet dem Entschaid bei, der mit früheren Erklärungen altkatholischer Gelehrter und Bischöfe Deutschlands und der Schweiz übereinstimmt, und gibt der Hoffnung auf eine künftige engere Gemeinschaft mit der Kirche von England und ihren Tochterkirchen auf wahrhaft katholischem Boden Ausdruck.

Die Weltkonferenz über Glauben und Verfassung. Die Konferenz ist definitiv auf das Jahr 1927, vom 31. Juli bis 21. August, nach Lausanne einberufen. Die Verhandlungsgegenstände sind auf S. 33 dieses Heftes mitgeteilt. Es werden 500 Abgeordnete erwartet, die sich nach dem Beschluss des Fortsetzungskomitees auf folgende Kirchen und Länder verteilen: